
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKI SAVEZ OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE

GSD "OSIJEK 1784"

Streljana "Pampas"

Osijek, 12. studeni 2022.

2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA

10m zračna puška / pištolj

juniori / juniorke  -  mlađi juniori / mlađe juniorke

BILTEN

kadeti / kadetkinje  -  mlađi kadeti / mlađe kadetkinje



2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ JUNIORI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

563-15xVINKOVCIČOLAKOVIĆ Matko184571 94 94 95 92 92 96 QF

561-18xOSIJEK 1784HAJDUKOVIĆ Domagoj208872 93 89 93 95 95 96 QF

557-  7xKONČAR-ZAGREB
1786

KUŽINA Gabriel136433 95 93 92 91 95 91 QF

546-  6xVINKOVCIGRGIĆ Luka1538194 90 89 90 95 93 89 QF

546-  5xOSIJEK 1784TUMBAS Leo212795 93 91 91 95 89 87 QF

544-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTABA Rino138586 91 90 88 93 89 93 QF

536-  5xNOSTERIATOKIĆ Marko132927 88 88 90 90 90 90 QF

536-  4xMAGNUMSLOTA Franko1829168 86 93 92 87 89 89 QF

534-  6xPODRAVKAGAŠPARIĆ Gregor118599 89 92 89 91 82 91

526-  6xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao1250210 85 86 89 84 94 88

521-10xKONČAR-ZAGREB
1786

PRUGOVEČKI Tan1376611 87 86 80 90 89 89

514-  4xVARAŽDINVODOPIJA Bruno1248512 87 80 88 91 79 89

513-  3xOSIJEK 1784OPAČAK Šimun21061513 89 82 82 87 88 85

508-  2xMAGNUMOBRAD Erik18271414 86 84 87 84 82 85

507-  4xVARAŽDINZBODULJA Igor1247715 84 87 82 84 84 86

506-  1xOSIJEK 1784PILIŽOTA Ivan2157516 90 82 86 77 84 87

498-  2xVINKOVCIBECIĆ Stjepan1537417 84 81 83 82 86 82

488-  3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik18171718 80 78 80 81 82 87

484-  2xCENTAR 1784PERAN Luka1563819 79 82 83 77 83 80

480-  1xOSIJEK 1784RAJAKOVIĆ Marko23201720 79 71 88 78 85 79

480-  1xMAGNUMBALAŠKO Filip1823821 79 80 79 78 86 78

475-  7xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan18191222 77 74 78 82 82 82

461-  2xOSIJEK 1784BOKUN Igor20771423 81 78 74 78 73 77

452-  1xMAGNUMSAKAR Valentin18211524 78 77 74 73 72 78

451-  0xMAGNUMKOS Martin18221325 78 78 73 76 71 75

436-  0xMAGNUMVIDOVIĆ Matej18201826 76 65 68 77 72 78

407-  1xOSIJEK 1784POŠTIĆ Noa21141627 63 72 65 69 70 68

368-  2xMAGNUMGRGUREVIĆ Ivan1818928 68 64 62 55 62 57

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 28; Total number of athletes: 28

Legend 451EB867

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
Rem Remarks

Version of 12 NOV 2022, 13:20 Q100000IA1211220850.1.APM.0.001.pdf 1A9A 1 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐI JUNIORI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

546-6xVINKOVCIGRGIĆ Luka1538191 90 89 90 95 93 89 QF

544-3xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTABA Rino138582 91 90 88 93 89 93 QF

536-4xMAGNUMSLOTA Franko1829163 86 93 92 87 89 89 QF

534-6xPODRAVKAGAŠPARIĆ Gregor118594 89 92 89 91 82 91 QF

526-6xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao125025 85 86 89 84 94 88 QF

508-2xMAGNUMOBRAD Erik1827146 86 84 87 84 82 85 QF

507-4xVARAŽDINZBODULJA Igor124777 84 87 82 84 84 86 QF

506-1xOSIJEK 1784PILIŽOTA Ivan215758 90 82 86 77 84 87 QF

498-2xVINKOVCIBECIĆ Stjepan153749 84 81 83 82 86 82

488-3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik18171710 80 78 80 81 82 87

484-2xCENTAR 1784PERAN Luka1563811 79 82 83 77 83 80

480-1xOSIJEK 1784RAJAKOVIĆ Marko23201712 79 71 88 78 85 79

480-1xMAGNUMBALAŠKO Filip1823813 79 80 79 78 86 78

475-7xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan18191214 77 74 78 82 82 82

461-2xOSIJEK 1784BOKUN Igor20771415 81 78 74 78 73 77

452-1xMAGNUMSAKAR Valentin18211516 78 77 74 73 72 78

451-0xMAGNUMKOS Martin18221317 78 78 73 76 71 75

436-0xMAGNUMVIDOVIĆ Matej18201818 76 65 68 77 72 78

407-1xOSIJEK 1784POŠTIĆ Noa21141619 63 72 65 69 70 68

368-2xMAGNUMGRGUREVIĆ Ivan1818920 68 64 62 55 62 57

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20

Legend 82D5A4FD

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
Rem Remarks

Version of 12 NOV 2022, 13:23 Q100000IA1211220850.1.APM.0.001.pdf 1A9A 1 Page 1 of 1
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ JUNIORKE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

532-8xMAGNUMBUTKOVIĆ Lana183421 87 90 91 92 88 84 QF

531-1xGRIČ 7LEMAC Kiara186912 87 90 88 90 89 87 QF

518-7xZADARPEROVIĆ Lara2010133 82 87 87 87 87 88 QF

518-2xOSIJEK 1784TOBIJAS Nika212614 87 86 80 83 92 90 QF

517-7xMAGNUMPELIN Sofija182855 88 91 85 85 88 80 QF

513-3xOSIJEK 1784BRLJAČIĆ Lea2079206 83 90 86 85 83 86 QF

509-5xOSIJEK 1784SPAJIĆ Iva2261197 87 91 82 80 86 83 QF

507-6xOSIJEK 1784VALIDŽIĆ Eva212818 85 80 83 86 84 89 QF

506-2xGRIČ 7MOGUŠ Dora Helena1871119 81 91 82 83 84 85

502-4xOSIJEK 1784RAJŠIĆ Nastasja21151810 88 83 83 90 77 81

499-6xCENTAR 1784HEGEDUŠ Sabina1560411 83 81 76 85 89 85

492-2xBOLMANSTOJANOVIĆ Sanja11161012 80 82 81 83 84 82

490-1xCENTAR 1784PATAJAC Una1562613 77 81 82 86 81 83

483-1xBJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja1105414 80 83 78 84 78 80

482-4xOSIJEK 1784KOVAČ Mila2092315 83 75 82 78 84 80

476-1xMAGNUMGREDELJ Lana1824316 85 83 77 80 72 79

473-2xMAGNUMVESELJAK Laura1773617 78 75 81 73 86 80

359-1xCENTAR 1784KOMAR Nina15611218 57 62 69 56 61 54

KONČAR-ZAGREB
1786

PRANJIĆ Vivian1375

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19

Legend FAEF5191

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
QF Qualified for Final Rem Remarks

Version of 12 NOV 2022, 13:15 Q000000IA1211220850.1.APW.0.001.pdf 1A9A 2 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐE JUNIORKE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

531-1xGRIČ 7LEMAC Kiara186911 87 90 88 90 89 87

518-7xZADARPEROVIĆ Lara2010132 82 87 87 87 87 88

517-7xMAGNUMPELIN Sofija182853 88 91 85 85 88 80

513-3xOSIJEK 1784BRLJAČIĆ Lea2079204 83 90 86 85 83 86

509-5xOSIJEK 1784SPAJIĆ Iva2261195 87 91 82 80 86 83

506-2xGRIČ 7MOGUŠ Dora Helena1871116 81 91 82 83 84 85

502-4xOSIJEK 1784RAJŠIĆ Nastasja2115187 88 83 83 90 77 81

499-6xCENTAR 1784HEGEDUŠ Sabina156048 83 81 76 85 89 85

492-2xBOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1116109 80 82 81 83 84 82

490-1xCENTAR 1784PATAJAC Una1562610 77 81 82 86 81 83

483-1xBJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja1105411 80 83 78 84 78 80

482-4xOSIJEK 1784KOVAČ Mila2092312 83 75 82 78 84 80

476-1xMAGNUMGREDELJ Lana1824313 85 83 77 80 72 79

473-2xMAGNUMVESELJAK Laura1773614 78 75 81 73 86 80

359-1xCENTAR 1784KOMAR Nina15611215 57 62 69 56 61 54

KONČAR-ZAGREB
1786

PRANJIĆ Vivian1375

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16

Legend DD48C846

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
Rem Remarks

Version of 12 NOV 2022, 13:17 Q000000IA1211220850.1.APW.0.001.pdf 1A9A 2 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ KADETI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

546-6xVINKOVCIGRGIĆ Luka1538191 90 89 90 95 93 89 QF

536-4xMAGNUMSLOTA Franko1829162 86 93 92 87 89 89 QF

534-6xPODRAVKAGAŠPARIĆ Gregor118593 89 92 89 91 82 91 QF

526-6xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao125024 85 86 89 84 94 88 QF

506-1xOSIJEK 1784PILIŽOTA Ivan215755 90 82 86 77 84 87 QF

498-2xVINKOVCIBECIĆ Stjepan153746 84 81 83 82 86 82 QF

488-3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik1817177 80 78 80 81 82 87 QF

484-2xCENTAR
1784

PERAN Luka156388 79 82 83 77 83 80 QF

480-1xOSIJEK 1784RAJAKOVIĆ Marko2320179 79 71 88 78 85 79

480-1xMAGNUMBALAŠKO Filip1823810 79 80 79 78 86 78

475-7xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan18191211 77 74 78 82 82 82

461-2xOSIJEK 1784BOKUN Igor20771412 81 78 74 78 73 77

452-1xMAGNUMSAKAR Valentin18211513 78 77 74 73 72 78

451-0xMAGNUMKOS Martin18221314 78 78 73 76 71 75

436-0xMAGNUMVIDOVIĆ Matej18201815 76 65 68 77 72 78

407-1xOSIJEK 1784POŠTIĆ Noa21141616 63 72 65 69 70 68

368-2xMAGNUMGRGUREVIĆ Ivan1818917 68 64 62 55 62 57

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 17; Total number of athletes: 17

Legend BF37D6D8

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final

Version of 12 NOV 2022, 13:28 Q100000IA1211220850.1.APM.0.001.pdf 1A9A 1 Page 1 of 1
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ KADETKINJE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

OSIJEK 1784RAJŠIĆ Nastasja2115181 88 83 83 90 77 81 502-4x QF

CENTAR 1784HEGEDUŠ Sabina156042 83 81 76 85 89 85 499-6x QF

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1116103 80 82 81 83 84 82 492-2x QF

CENTAR 1784PATAJAC Una156264 77 81 82 86 81 83 490-1x QF

BJELOVAR
1874

OPAČIĆ Katja110545 80 83 78 84 78 80 483-1x QF

OSIJEK 1784KOVAČ Mila209236 83 75 82 78 84 80 482-4x QF

MAGNUMGREDELJ Lana182437 85 83 77 80 72 79 476-1x QF

MAGNUMVESELJAK Laura177368 78 75 81 73 86 80 473-2x QF

CENTAR 1784KOMAR Nina1561129 57 62 69 56 61 54 359-1x

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9

Legend 227ACFA1

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final

Version of 12 NOV 2022, 13:29 Q000000IA1211220850.1.APW.0.001.pdf 1A9A 2 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐI KADETI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

506-1xOSIJEK 1784PILIŽOTA Ivan215751 90 82 86 77 84 87 QF

488-3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik1817172 80 78 80 81 82 87 QF

484-2xCENTAR
1784

PERAN Luka156383 79 82 83 77 83 80 QF

480-1xMAGNUMBALAŠKO Filip182384 79 80 79 78 86 78 QF

475-7xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan1819125 77 74 78 82 82 82 QF

461-2xOSIJEK 1784BOKUN Igor2077146 81 78 74 78 73 77 QF

452-1xMAGNUMSAKAR Valentin1821157 78 77 74 73 72 78 QF

451-0xMAGNUMKOS Martin1822138 78 78 73 76 71 75 QF

407-1xOSIJEK 1784POŠTIĆ Noa2114169 63 72 65 69 70 68

368-2xMAGNUMGRGUREVIĆ Ivan1818910 68 64 62 55 62 57

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10

Legend 586FB387

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐE KADETKINJE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 08:50

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

499-6xCENTAR
1784

HEGEDUŠ Sabina156041 83 81 76 85 89 85 QF

492-2xBOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1116102 80 82 81 83 84 82 QF

482-4xOSIJEK 1784KOVAČ Mila209233 83 75 82 78 84 80 QF

476-1xMAGNUMGREDELJ Lana182434 85 83 77 80 72 79 QF

359-1xCENTAR
1784

KOMAR Nina1561125 57 62 69 56 61 54 QF

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5

Legend CE3F5D5A

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final

Version of 12 NOV 2022, 11:46 Q000000IA1211220850.1.APW.0.001.pdf 1A9A 2 Page 1 of 1
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA JUNIORI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 15:30

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

621.3BOLMANTOMAŠEVIĆ Darko1118101 103.4 103.5 102.3 102.9 105.0 104.2 QF

615.2DUGA RESAVRCIĆ Tvrtko1218112 102.5 104.2 102.5 101.5 103.7 100.8 QF

612.2BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin109543 101.5 100.8 102.2 102.5 102.6 102.6 QF

611.3OSIJEK 1784PITNER Ronald211114 100.9 101.0 103.1 100.8 102.6 102.9 QF

607.8PODRAVKAJAMBREUŠ Luka118865 101.1 101.5 101.4 101.5 103.5 98.8 QF

606.3LOKOMOTIVA-VKPAMUKOVIĆ Erik1398126 102.6 101.2 101.7 99.0 102.2 99.6 QF

602.9KONČAR-ZAGREB
1786

LJUBANOVIĆ Martin1816117 100.2 100.3 100.5 102.0 98.5 101.4 QF

602.8BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej109318 97.2 98.8 102.1 103.0 100.5 101.2 QF

602.7KRIŽEVCI 1252POFUK Marko1169139 100.5 99.4 100.1 101.1 101.4 100.2

594.1BOLMANMOMČILOVIĆ Emil1772410 100.6 97.5 98.8 98.4 100.6 98.2

592.3HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko10041611 96.5 97.8 99.5 98.4 100.1 100.0

587.1BJELOVAR 1874TARITAŠ Hrvoje11121012 97.2 96.1 102.7 97.3 97.3 96.5

586.1SAVICAFERKETIN Dominik1778913 97.5 98.8 99.5 94.4 97.5 98.4

584.8MARSBARIĆ Matija1238314 97.3 94.6 93.2 100.6 100.6 98.5

583.0LOKOMOTIVA-RIMIOKOVIĆ Luka1854515 97.8 97.2 93.6 97.8 98.8 97.8

580.1SAVICAŠANDOR Luka17901816 99.5 96.7 94.7 97.6 95.0 96.6

579.2BJELOVAR 1874TARITAŠ Domagoj1111717 95.0 99.9 96.9 98.5 94.9 94.0

568.8DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan1467618 94.4 95.3 95.4 94.1 94.1 95.5

566.6SAVICAKUNDID Sven17801419 97.1 90.4 100.0 95.4 91.7 92.0

561.0GRIČ 7MOGUŠ Marko Tomislav18721520 96.1 95.5 94.5 88.5 94.9 91.5

555.5DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto1447321 96.1 89.0 91.2 90.8 95.2 93.2

548.1MARSŠPON Marko1245822 94.6 91.0 91.6 92.9 90.8 87.2

547.2SAVICAĐURIK Luka1777723 94.6 96.0 92.5 87.7 86.7 89.7

516.8PODRAVKAZADRO Marko12031724 90.6 80.3 88.2 87.3 85.4 85.0

492.1DVD-OPATIJAŠARAC Andrej1470925 80.3 83.7 70.2 84.9 84.4 88.6

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 25

Legend 132328DE

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
Rem Remarks

Version of 12 NOV 2022, 18:25 Q100000IA1211221530.1.ARM.0.001.pdf 1A9A 3 Page 1 of 1
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐI JUNIORI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 15:30

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

612.2BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin109541 101.5 100.8 102.2 102.5 102.6 102.6 QF

611.3OSIJEK 1784PITNER Ronald211112 100.9 101.0 103.1 100.8 102.6 102.9 QF

607.8PODRAVKAJAMBREUŠ Luka118863 101.1 101.5 101.4 101.5 103.5 98.8 QF

606.3LOKOMOTIVA-VKPAMUKOVIĆ Erik1398124 102.6 101.2 101.7 99.0 102.2 99.6 QF

602.9KONČAR-ZAGREB
1786

LJUBANOVIĆ Martin1816115 100.2 100.3 100.5 102.0 98.5 101.4 QF

602.8BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej109316 97.2 98.8 102.1 103.0 100.5 101.2 QF

602.7KRIŽEVCI 1252POFUK Marko1169137 100.5 99.4 100.1 101.1 101.4 100.2 QF

592.3HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko1004168 96.5 97.8 99.5 98.4 100.1 100.0 QF

587.1BJELOVAR 1874TARITAŠ Hrvoje1112109 97.2 96.1 102.7 97.3 97.3 96.5

586.1SAVICAFERKETIN Dominik1778910 97.5 98.8 99.5 94.4 97.5 98.4

583.0LOKOMOTIVA-RIMIOKOVIĆ Luka1854511 97.8 97.2 93.6 97.8 98.8 97.8

580.1SAVICAŠANDOR Luka17901812 99.5 96.7 94.7 97.6 95.0 96.6

579.2BJELOVAR 1874TARITAŠ Domagoj1111713 95.0 99.9 96.9 98.5 94.9 94.0

568.8DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan1467614 94.4 95.3 95.4 94.1 94.1 95.5

566.6SAVICAKUNDID Sven17801415 97.1 90.4 100.0 95.4 91.7 92.0

555.5DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto1447316 96.1 89.0 91.2 90.8 95.2 93.2

548.1MARSŠPON Marko1245817 94.6 91.0 91.6 92.9 90.8 87.2

547.2SAVICAĐURIK Luka1777718 94.6 96.0 92.5 87.7 86.7 89.7

516.8PODRAVKAZADRO Marko12031719 90.6 80.3 88.2 87.3 85.4 85.0

492.1DVD-OPATIJAŠARAC Andrej1470920 80.3 83.7 70.2 84.9 84.4 88.6

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20

Legend 26A8DA83

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
Rem Remarks
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA JUNIORKE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 12:10

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

597.2LOKOMOTIVA-RISMOJVER Lucija1856131 99.2 101.0 100.0 99.9 100.8 96.3 QF

594.8KONČANICAKRAL Daria1487192 100.2 97.3 99.4 100.8 96.6 100.5 QF

593.1NOSTERIAĆORLUKA Lea1336133 96.5 97.8 102.6 98.7 100.1 97.4 QF

592.2KONČAR-ZAGREB
1786

ŠIMIĆ Leticija138474 97.0 97.1 100.6 101.5 98.0 98.0 QF

590.7SAVICAJULIJAN Patricia177925 97.1 97.9 95.1 98.4 101.3 100.9 QF

590.5KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1356126 97.9 100.8 94.9 97.3 102.1 97.5 QF

589.7LOKOMOTIVA-VKCINDRIĆ Valentina1390207 98.5 92.4 97.3 100.9 100.5 100.1 QF

589.5KONČANICAHEROUT Leonarda1483118 97.6 98.0 102.8 99.9 94.2 97.0 QF

587.8SAVICAŽEŽELJ Ana1794179 95.5 98.8 99.2 96.6 97.5 100.2

587.3KONČAR-ZAGREB
1786

KRAMAR Katja1360110 95.2 99.0 95.0 100.6 100.0 97.5

586.7HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja10162011 99.7 100.2 98.1 96.7 92.3 99.7

584.5LOKOMOTIVA-RIPOŠMUGA Nika18551512 98.2 98.5 98.3 98.0 98.1 93.4

583.4KONČAR-ZAGREB
1786

PANTELIĆ Valentina1370413 97.3 99.1 94.5 99.1 96.7 96.7

582.3LOKOMOTIVA-RICVITANUŠIĆ Ivana18481814 96.1 92.6 98.0 100.9 94.7 100.0

582.3BOLMANMARTINOVIĆ Bojana11141615 100.6 96.5 94.2 97.2 99.8 94.0

580.8SAVICAMLINARIĆ Julia1783516 98.7 96.8 93.8 98.9 95.5 97.1

580.2DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura14651917 102.8 97.3 93.5 97.3 93.4 95.9

580.1SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina18431418 97.8 101.1 94.9 92.6 94.5 99.2

580.0KRIŽEVCI 1252MIHOCI Lana11632019 92.7 98.4 97.1 99.9 98.6 93.3

572.3SAVICASRZIĆ Lucija1788820 97.4 98.3 94.4 94.0 95.8 92.4

571.7KOŠKAVUJIĆ Vanesa13061921 93.5 99.5 95.4 97.3 93.2 92.8

570.9KOŠKAHORVAT Dorotea13051222 94.0 93.0 92.4 95.0 96.1 100.4

569.1SAVICATOPIĆ Ana Marija17931323 95.5 95.4 93.1 93.3 92.9 98.9

565.9GRIČ 7TETKIĆ Jana18741724 94.2 92.4 91.2 93.8 98.2 96.1

564.0KONČANICAHUSAK Ana14851525 94.6 91.0 94.2 95.6 96.9 91.7

556.8SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Klara18421726 89.0 92.0 94.1 92.3 95.5 93.9

556.5GRIČ 7JEREMIĆ Milica18651427 95.1 91.2 86.3 90.7 97.9 95.3

553.6HVIDR-A SISAKKUŠAN Lorena10101028 92.6 92.7 91.2 93.8 93.1 90.2

553.2KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara13661829 89.5 88.9 96.0 95.1 90.4 93.3

551.0GRIČ 7BUDIMIR Petra18621130 95.2 93.0 86.8 88.7 95.0 92.3
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TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

546.9KOŠKAROGAČ Dora13041531 92.4 87.4 95.2 91.9 88.5 91.5

542.3HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara1003332 91.1 93.6 92.9 89.5 90.3 84.9

529.3NOSTERIATOKIĆ Lana13301833 88.7 91.6 93.9 67.9 88.7 98.5

521.4KONČANICADITE Hana1489934 81.0 74.7 79.1 93.1 95.8 97.7

410.5HVIDR-A SISAKŠABAN Franka10151435 58.5 31.3 70.2 83.3 77.3 89.9

HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Tea1007

BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1106

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 37; Total number of athletes: 37

Legend 12A118A5

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
QF Qualified for Final Rem Remarks
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐE JUNIORKE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 12:10

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

594.8KONČANICAKRAL Daria1487191 100.2 97.3 99.4 100.8 96.6 100.5 QF

593.1NOSTERIAĆORLUKA Lea1336132 96.5 97.8 102.6 98.7 100.1 97.4 QF

592.2KONČAR-ZAGREB
1786

ŠIMIĆ Leticija138473 97.0 97.1 100.6 101.5 98.0 98.0 QF

590.7SAVICAJULIJAN Patricia177924 97.1 97.9 95.1 98.4 101.3 100.9 QF

590.5KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1356125 97.9 100.8 94.9 97.3 102.1 97.5 QF

589.7LOKOMOTIVA-VKCINDRIĆ Valentina1390206 98.5 92.4 97.3 100.9 100.5 100.1 QF

589.5KONČANICAHEROUT Leonarda1483117 97.6 98.0 102.8 99.9 94.2 97.0 QF

587.8SAVICAŽEŽELJ Ana1794178 95.5 98.8 99.2 96.6 97.5 100.2 QF

587.3KONČAR-ZAGREB
1786

KRAMAR Katja136019 95.2 99.0 95.0 100.6 100.0 97.5

586.7HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja10162010 99.7 100.2 98.1 96.7 92.3 99.7

584.5LOKOMOTIVA-RIPOŠMUGA Nika18551511 98.2 98.5 98.3 98.0 98.1 93.4

583.4KONČAR-ZAGREB
1786

PANTELIĆ Valentina1370412 97.3 99.1 94.5 99.1 96.7 96.7

582.3BOLMANMARTINOVIĆ Bojana11141613 100.6 96.5 94.2 97.2 99.8 94.0

580.8SAVICAMLINARIĆ Julia1783514 98.7 96.8 93.8 98.9 95.5 97.1

580.2DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura14651915 102.8 97.3 93.5 97.3 93.4 95.9

580.1SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina18431416 97.8 101.1 94.9 92.6 94.5 99.2

580.0KRIŽEVCI 1252MIHOCI Lana11632017 92.7 98.4 97.1 99.9 98.6 93.3

572.3SAVICASRZIĆ Lucija1788818 97.4 98.3 94.4 94.0 95.8 92.4

570.9KOŠKAHORVAT Dorotea13051219 94.0 93.0 92.4 95.0 96.1 100.4

569.1SAVICATOPIĆ Ana Marija17931320 95.5 95.4 93.1 93.3 92.9 98.9

565.9GRIČ 7TETKIĆ Jana18741721 94.2 92.4 91.2 93.8 98.2 96.1

564.0KONČANICAHUSAK Ana14851522 94.6 91.0 94.2 95.6 96.9 91.7

556.8SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Klara18421723 89.0 92.0 94.1 92.3 95.5 93.9

556.5GRIČ 7JEREMIĆ Milica18651424 95.1 91.2 86.3 90.7 97.9 95.3

553.6HVIDR-A SISAKKUŠAN Lorena10101025 92.6 92.7 91.2 93.8 93.1 90.2

553.2KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara13661826 89.5 88.9 96.0 95.1 90.4 93.3

551.0GRIČ 7BUDIMIR Petra18621127 95.2 93.0 86.8 88.7 95.0 92.3

546.9KOŠKAROGAČ Dora13041528 92.4 87.4 95.2 91.9 88.5 91.5

542.3HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara1003329 91.1 93.6 92.9 89.5 90.3 84.9

529.3NOSTERIATOKIĆ Lana13301830 88.7 91.6 93.9 67.9 88.7 98.5
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TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

521.4KONČANICADITE Hana1489931 81.0 74.7 79.1 93.1 95.8 97.7

410.5HVIDR-A SISAKŠABAN Franka10151432 58.5 31.3 70.2 83.3 77.3 89.9

BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1106

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 33; Total number of athletes: 33

Legend 2E328AB3

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
QF Qualified for Final Rem Remarks
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA KADETI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 15:30

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

BJELOVAR
1874

ĐURANEC Tin109541 101.5 100.8 102.2 102.5 102.6 102.6 612.2 QF

BJELOVAR
1874

ČAVLOVIĆ Matej109312 97.2 98.8 102.1 103.0 100.5 101.2 602.8 QF

KRIŽEVCI 1252POFUK Marko1169133 100.5 99.4 100.1 101.1 101.4 100.2 602.7 QF

HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko1004164 96.5 97.8 99.5 98.4 100.1 100.0 592.3 QF

LOKOMOTIVA-
RI

MIOKOVIĆ Luka185455 97.8 97.2 93.6 97.8 98.8 97.8 583.0 QF

DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan146766 94.4 95.3 95.4 94.1 94.1 95.5 568.8 QF

SAVICAKUNDID Sven1780147 97.1 90.4 100.0 95.4 91.7 92.0 566.6 QF

DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto144738 96.1 89.0 91.2 90.8 95.2 93.2 555.5 QF

MARSŠPON Marko124589 94.6 91.0 91.6 92.9 90.8 87.2 548.1

SAVICAĐURIK Luka1777710 94.6 96.0 92.5 87.7 86.7 89.7 547.2

PODRAVKAZADRO Marko12031711 90.6 80.3 88.2 87.3 85.4 85.0 516.8

DVD-OPATIJAŠARAC Andrej1470912 80.3 83.7 70.2 84.9 84.4 88.6 492.1

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 12

Legend 32D7949D

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
Rem Remarks
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐI KADETI
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 15:30

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

BJELOVAR
1874

ČAVLOVIĆ Matej109311 97.2 98.8 102.1 103.0 100.5 101.2 602.8 QF

HVIDR-A
SISAK

DRAGOSAVAC Marko1004162 96.5 97.8 99.5 98.4 100.1 100.0 592.3 QF

DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan146763 94.4 95.3 95.4 94.1 94.1 95.5 568.8 QF

DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto144734 96.1 89.0 91.2 90.8 95.2 93.2 555.5 QF

PODRAVKAZADRO Marko1203175 90.6 80.3 88.2 87.3 85.4 85.0 516.8 QF

DVD-OPATIJAŠARAC Andrej147096 80.3 83.7 70.2 84.9 84.4 88.6 492.1 QF

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6

Legend 6B6E50D0

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA KADETKINJE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 12:10

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

594.8KONČANICAKRAL Daria1487191 100.2 97.3 99.4 100.8 96.6 100.5 QF

593.1NOSTERIAĆORLUKA Lea1336132 96.5 97.8 102.6 98.7 100.1 97.4 QF

590.5KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1356123 97.9 100.8 94.9 97.3 102.1 97.5 QF

587.3KONČAR-ZAGREB
1786

KRAMAR Katja136014 95.2 99.0 95.0 100.6 100.0 97.5 QF

586.7HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja1016205 99.7 100.2 98.1 96.7 92.3 99.7 QF

584.5LOKOMOTIVA-RIPOŠMUGA Nika1855156 98.2 98.5 98.3 98.0 98.1 93.4 QF

583.4KONČAR-ZAGREB
1786

PANTELIĆ Valentina137047 97.3 99.1 94.5 99.1 96.7 96.7 QF

580.2DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura1465198 102.8 97.3 93.5 97.3 93.4 95.9 QF

580.1SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina1843149 97.8 101.1 94.9 92.6 94.5 99.2

580.0KRIŽEVCI 1252MIHOCI Lana11632010 92.7 98.4 97.1 99.9 98.6 93.3

572.3SAVICASRZIĆ Lucija1788811 97.4 98.3 94.4 94.0 95.8 92.4

569.1SAVICATOPIĆ Ana Marija17931312 95.5 95.4 93.1 93.3 92.9 98.9

565.9GRIČ 7TETKIĆ Jana18741713 94.2 92.4 91.2 93.8 98.2 96.1

564.0KONČANICAHUSAK Ana14851514 94.6 91.0 94.2 95.6 96.9 91.7

553.2KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara13661815 89.5 88.9 96.0 95.1 90.4 93.3

551.0GRIČ 7BUDIMIR Petra18621116 95.2 93.0 86.8 88.7 95.0 92.3

542.3HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara1003317 91.1 93.6 92.9 89.5 90.3 84.9

529.3NOSTERIATOKIĆ Lana13301818 88.7 91.6 93.9 67.9 88.7 98.5

521.4KONČANICADITE Hana1489919 81.0 74.7 79.1 93.1 95.8 97.7

410.5HVIDR-A SISAKŠABAN Franka10151420 58.5 31.3 70.2 83.3 77.3 89.9

BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1106

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 21; Total number of athletes: 21

Legend DF305260

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
QF Qualified for Final Rem Remarks
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2. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
RESULTS

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐE KADETKINJE
Qualification Stage

SAT 12 NOV 2022, START TIME 12:10

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

mRank
1 2 3 4 5 6

590.5KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1356121 97.9 100.8 94.9 97.3 102.1 97.5 QF

584.5LOKOMOTIVA-RIPOŠMUGA Nika1855152 98.2 98.5 98.3 98.0 98.1 93.4 QF

580.2DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura1465193 102.8 97.3 93.5 97.3 93.4 95.9 QF

565.9GRIČ 7TETKIĆ Jana1874174 94.2 92.4 91.2 93.8 98.2 96.1 QF

551.0GRIČ 7BUDIMIR Petra1862115 95.2 93.0 86.8 88.7 95.0 92.3 QF

410.5HVIDR-A SISAKŠABAN Franka1015146 58.5 31.3 70.2 83.3 77.3 89.9 QF

BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1106 QF

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7

Legend BE1AED97

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
QF Qualified for Final Rem Remarks
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